Canto.

23. 21.

Sonata.

ce, ecce, quam bonum et quam jucundum,
 ecce ecce quam bonu & quam ju- cundum habi-
 tare fratres, fratres in unum, habitare fratres fratres
 in unum habitare fratres in unum
 Sicut unguen, - - - - - tum in ca-
 pite, quod defen- dit, quod defen- dit quod de-
 fen- dit in barbam in barbam Aaron. in barbam
 Ad rox & in oram
 vesti menti ejus & in
 oram vesti menti ejus
 Dicite ut supra
 Verte

Mus. 1825-E-504

5

11